年　　月　　日
筑北村長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　郵便番号　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　）　　　－

筑北村空き家改修事業補助金交付申請書

　筑北村空き家改修事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円　　（千円未満の端数は切捨て）
空き家改修に係る事業費　　　　　　　　円×1/2＝　　　　　　　円（上限５０万円）
２　改修する空き家の状況
	空き家の所在地
	東筑摩郡筑北村

	購入・賃借の区分
	購入　　　・　　　賃借

	改修等実施予定期間
	　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	居住部分に係る
改修の内容

	起業部分に係る
改修の内容
	起業する業種：

添付書類
（１）誓約書（様式第２号）
[bookmark: _GoBack]（２）改修等工事の見積書又は工事請負契約書の写し
（３）改修箇所を明示した住宅の平面図
（４）申請者の住民票謄本
（５）申請者及び同居若しくは同居しようとする者の直近の市区町村税等の納税証明書等
（６）改修箇所の改修工事前の写真
（７）賃借した空き家については、所有者の同意書（様式第３号）
（８）登録空き家以外の場合は、当該空き家に係る賃貸又は売買契約書の写し
（注意）筑北村空き家改修事業補助金交付要綱の規定に基づき、補助金の申請をすることのできない場
合、又は補助金の交付を取り消され、若しくは補助金の返還を求められる場合があります。